
Datum Tag Uhrzeit Veranstaltung Ort
17.01.2025 
18.01.2025

Freitag                        
Samstag              

siehe             
Arbeitsplan

Bewirtung Theateraufführung Festhalle Möttlingen

07.03.2025 Freitag   19:00 Jahreshauptversammlung Schützenhaus

04.04.2025 Freitag 18:00
Rundenabschlussfeier mit Ostereierschiessen  

Anmeldung erforderlich
Schützenhaus

21.04.2025 Ostermontag 10:00 Weißwurstfrühstück Schützenhaus
26.04.2025 Samstag 09:00 Frühjahrputz in und um das Sützenhaus Schützenhaus
03.05.2025 Samstag Landes - Schützentag Schwäbisch Gmünd
04.05.2025 Sonntag Bundes - Schützentag Schwäbisch Gmünd
10.05.2025 Samstag 14:00 Kreisschützentag BB-CW-LEO Iselshausen
23.05.2025 Freitag 20:00 Mannschaftssitzung Schützenhaus

29.05.2025 Donnerstag 10:00
Himmelsfahrtswanderung anschließend            

Hocketse mit Vatertagsscheibe
Treffpunkt Schützenhaus

09.06.2025 
12.06.2025 
14.06.2025

Pfingstmontag 
Donnerstag            

Samstag
Uhrzeit individuell Sachkunde - Lehrgang

Schützenhaus
04.07.2025 Freitag 18:00 König - und Kinderkönigschiessen Schützenhaus
07.07.2025 Montag 19:00 öffentliche Vorstandssitzung Schützenhaus
25.07.2025 Freitag ab 12:00 Vorbereitung - Aufbau Backhausfest Sützenhaus und Dorfzentrum

26.07.2025 Samstag
siehe             

Arbeitsplan
Backhausfest Dorfzentrum

27.07.2025 Sonntag
siehe             

Arbeitsplan
Backhausfest Dorfzentrum

29.08.2025 Freitag 18:00 Vereinsinternes Großkaliber - Turnier Schützenhaus
17.09.2025 
19.09.2025 
24.09.2025 
26.09.2025 
01.10.2025 
03.10.2025 
08.10.2025 
10.10.2025 
11.10.2025

Mittwoch - Training    
Freitag - Training 

Mittwoch - Training   
Freitag - Training    

Mittwoch - Training    
Freitag - Training   

Mittwoch - Training 
Freitag - Training   

Samstag
                                           

15:00 - 18:00

Vereinsmeisterschaften 2025 Schützenhaus

15.11.2025 Samstag 18:00 Vereinsmeisterschaftsfeier Schützenhaus
05.12.2025 Freitag 18:00 Nikolausschiessen Schützenhaus
20.12.2025 Samstag 18:00 Weihnachtsfeier Schützenhaus
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